ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2021

с. Цингалы                                                                                                   № 00
О внесении изменений в постановление от 01.03.2016 № 25 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации сельского поселения Цингалы»
В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 № 311-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 01.03.2016 № 25 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации сельского поселения Цингалы» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.1 дополнить абзацем следующего содержания:

 «- проводить самостоятельно оценку соблюдения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права (самообследование).»;
1.2. Абзац 5 пункта 5.1 дополнить словами «, требований охраны труда»;
1.3. В пункте 5.2.1:

а) дополнить новым абзацем шестым следующего содержания:

«не применяющего выданные ему в установленном порядке средства индивидуальной защиты, применение которых является обязательным при выполнении работ с вредными и (или) опасными условиями труда, а также на работах, выполняемых в особых температурных условиях;»;

б) абзацы шестой - восьмой считать соответственно абзацами седьмым – девятым.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования (обнародования).
     Глава сельского поселения Цингалы                                        А.И. Козлов